
ZARZĄDZENIE NR 126/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 22 lipca 2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
  Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974         
i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z zawarciem porozumienia z Ministrem Edukacji Narodowej Nr DKOW-1/GP-512-
8/08 – Nr 71 z dnia 02 czerwca 2008 r., zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FE.I-
MWL-3061/01/08 z dnia 12 czerwca 2008r., uchwałami Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
Nr XVIII/181/08 z dnia 31 marca 2008 r. i Nr XX/202/08 z dnia 17 czerwca 2008 r. oraz z zawarciem 
umowy z  Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego Nr WKETiS/II/P/3/2008  
z dnia 18 lipca 2008 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na 
rok 2008 związanych ze zmianą kwot i uzyskaniem dotacji celowych przekazywanych z budżetu 
państwa oraz z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego w ten sposób, że: 

 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 686.400  zł – do kwoty 53.964.513,82 zł, 
 w tym: 

 
a) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.000 zł – do kwoty 306.798 zł 

a w nim rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.000 zł - do kwoty 293.128 zł, 
w którym tworzy się § 2020 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 11.000 zł, 

 
b) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 9.400 zł – do kwoty 13.400 zł, w którym  tworzy się 

rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 9.400 zł i § 6300 wpływy z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 
9.400 zł, 

 
c) tworzy się Dział 926 Kultura fizyczna i sport w kwocie 666.000 zł a w nim rozdział 92601 

Obiekty sportowe w kwocie 666.000 zł i: 
 

- § 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu  
  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów   
   inwestycyjnych w kwocie 333.000 zł, 

 
- § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
   inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 333.000 zł; 

                                  
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 686.400 zł – do kwoty 60.798.032,82 zł, w tym: 
 

a) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.000 zł – do kwoty 18.348.198 zł 
a w nim rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.000 zł - do kwoty 549.277 zł,     
w którym tworzy się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.000 zł, 

 
b) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 9.400 zł – do kwoty 552.400 zł a w nim rozdział 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 9.400 zł - do kwoty 459.400 zł 



 2

i § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 9.400 zł – do kwoty 
139.400 zł, 

 
c) Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 666.000 zł – do kwoty 4.681.588 zł 

a w nim rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 666.000 zł - do kwoty 4.386.000 zł 
i § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 666.000 zł – do kwoty 
4.036.000 zł. 

 
§ 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian polegających na 

przeniesieniu wydatków z rezerw zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków w ten sposób, że: 
 

1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3.000 zł – do kwoty 67.612 zł a w nim 
rozdział  75818 Rezerwy ogólne o kwotę 3.000 zł – do kwoty 67.612 zł i § 4810 rezerwy o kwotę 
3.000 zł – do kwoty 67.612 zł; 

 
2) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.000 zł – do kwoty 1.193.300 zł 

a w nim rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.000 zł – do kwoty 
271.700 zł i § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.000 zł 
– do kwoty 29.000 zł; 

 
3) w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola: 

 
a)   zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 49.500 zł – do kwoty 3.100 zł, 
 
b) zwiększa się § 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

   o kwotę 23.500 zł – do kwoty 2.036.246 zł, 
 
c)   tworzy się § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 26.000 zł. 
 

 
§ 3. Załączniki: 
    
  1) nr 4 –  Zakres i kwoty dotacji z budżetu; 
    
  2) nr 5 –  Wydatki majątkowe  

 
– do uchwały Nr XIX/142/07  Rady Miejskiej Białogardu z dnia 21 grudnia 2007 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2008 zmienionej uchwałami  XXI/149/08  dnia 6 lutego 2008 r., Nr XXII/161/08                 
z dnia 27 lutego 2008 r., Nr XXIII/175/08 z dnia 26 marca 2008 r.,  Nr XXIII/176/06 z 26 marca 2008 r., 
Nr XXV/182/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr XXVI/186/08 z dnia 28 maja 2008 r. i Nr XXVII/196/08             
z dnia 25 czerwca 2008 r. otrzymują brzmienie określone odpowiednio  w załącznikach nr 1 i 2 do 
zarządzenia.  
   

§ 4.  W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 
uwzględniających zmianę kwot i uzyskanie dotacji celowych oraz zadysponowanie rezerwami,                  
o których mowa w § 1 i 2. 

 
     § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

BURMISTRZ 

/-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 

 



 3

 
UZASADNIENIE 

 
1. Minister Edukacji Narodowej - 11.000 zł  na realizację „ Programu na rzecz społeczności 

romskiej w Polsce”. 
2. Urząd  Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego: 

- 9.400 zł na realizację „Budowa skateparku w Białogardzie – etap II”. 
- 333.000 zł na realizację „Moje boisko Orlik 2012” 

3.  Wojewoda Zachodniopomorski – 333.000 zł na realizację „Moje boisko Orlik 2012”. 
4.  3.000 zł z rezerwy ogólnej – wykup gruntu na cele publiczne. 
5.  Z rezerwy celowej: 

- 26.000 zł  – utworzenie sal w Przedszkolu Nr 3. 
- 23.500 zł – utworzenie nowych oddziałów dla dzieci 3 i 5 letnich w Przedszkolu Nr 1. 

 
 


